1.285,20 €

Gaben|iste

Kirchengemeinde Roth I

03.10.2025 bis 10.10.2025

GESAMTBETRAG

44,00 €
91,30 €
55,00 €
190,00 €
62,75 €
62,75 €
64,80 €
145,25 €
15,00 €
89,35 €

300,00 €
20,00 €
100,00 €
45,00 €

Gaben im Einzelnen:

Koll. 05.10. KK fur ,Mission Eine Welt”
Klingelbeuteleinlagen 05.10. KK

Koll. 05.10. SK fir ,,Mission Eine Welt”
Klingelbeuteleinlagen 05.10. SK

Koll. 05.10. Bernl. fir ,,Mission Eine Welt”
Klingelbeuteleinlagen 05.10. Bernlohe

Einl. Augustinum GD 28.09. fur ,Gefangnis-Seelsorge”
Einl. Hans-Roser-Haus 3. Quart. f. das Hans-Roser-Haus
Einlagen Trauerfeier

Einlagen Kerzen

Spende fiir den Eine-Welt-Laden
Spende fiir die Konfiarbeit

Spende fiir die Dorfkirche Bernlohe
Spende fiir die Tafel Roth

Fiir alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die
Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 12.10. sind bestimmt fr

das

Diakonische Werk Bayern IV




