

Kirchengemeinde Roth

03.10.2025 bis 10.10.2025

1.285,20 €	GESAMTBETRAG
	Gaben im Einzelnen:
44,00€	Koll. 05.10. KK für "Mission Eine Welt"
91,30€	Klingelbeuteleinlagen 05.10. KK
55,00€	Koll. 05.10. SK für "Mission Eine Welt"
190,00€	Klingelbeuteleinlagen 05.10. SK
62,75€	Koll. 05.10. Bernl. für "Mission Eine Welt"
62,75€	Klingelbeuteleinlagen 05.10. Bernlohe
64,80€	Einl. Augustinum GD 28.09. für "Gefängnis-Seelsorge"
145,25€	Einl. Hans-Roser-Haus 3. Quart. f. das Hans-Roser-Haus
15,00€	Einlagen Trauerfeier
89,35€	Einlagen Kerzen
300,00€	Spende für den Eine-Welt-Laden
20,00€	Spende für die Konfiarbeit
100,00€	Spende für die Dorfkirche Bernlohe

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

45,00 € Spende für die Tafel Roth

Die Kollekten der Gottesdienste am 12.10. sind bestimmt für das

Diakonische Werk Bayern IV